

NH Holding & Invest ApS
Engelstoft 78, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 37 39 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Nikolaj Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NH Holding & Invest ApS

Engelstoft 78

8520 Lystrup

CVR-nr.: 33 37 39 53

Stiftet: 22. december 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Klopp Hansen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Dattervirksomhed

NH Techonology, Aarhus

Associeret virksomhed

Nordisk Automation ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.071 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	441.268	238.468
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.639	-35.331
Resultat før finansielle poster	360.629	203.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800.000	900.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.187	33.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.202	-16.225
Resultat før skat	2.149.614	1.120.815
2 Skat af årets resultat	-78.282	-49.623
Årets resultat	2.071.332	1.071.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	1.963.332	967.792
Disponeret i alt	2.071.332	1.071.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.438.103	2.985.342
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.438.103</u>	<u>6.485.342</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		510.000	510.000
Kapitalandel i associeret virksomhed		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.438.103</u>	<u>7.485.342</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.212	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		194.304	528.476
Andre tilgodehavender		<u>160.330</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.961.346</u>	<u>528.476</u>
Likvide beholdninger		<u>256.511</u>	<u>104.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.217.857</u>	<u>632.824</u>
Aktiver i alt		<u>9.655.960</u>	<u>8.118.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	7.919.176	5.955.844
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>8.107.176</u>	<u>6.139.244</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72.600	68.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.600</u>	<u>68.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	563.771
	Selskabsskat	368.858	453.972
	Anden gæld	1.101.076	886.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.184	1.910.022
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.184</u>	<u>1.910.022</u>
	Passiver i alt	<u>9.655.960</u>	<u>8.118.166</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.202	16.225
	<u>19.202</u>	<u>16.225</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.582	45.496
Årets regulering af udskudt skat	3.700	6.500
Regulering af tidligere års skat	0	-2.373
	<u>78.282</u>	<u>49.623</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.955.844	4.988.052
Årets overførte overskud eller underskud	1.963.332	967.792
	<u>7.919.176</u>	<u>5.955.844</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	102.000
Udloddet udbytte	-103.400	-102.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	<u>108.000</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 500.000, der giver pant i grunde og bygninger. Det er deponeret til sikkerhed for bankengagemetet, 31. december 2018 er bankgæld kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandeleles prioritetsgæld med maksimalt 224 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.